
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2017 M. BALANDŽIO 28 D.

ĮSAKYMO NR. 4-269 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS

PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 
PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 
NR. 09.4.3-ESFA-K-814 „KOMPETENCIJOS LT“ PAKEITIMO

2020 m. lapkričio    d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasis  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 178.1 ir 178.2 papunkčiais, 2014–2020 metų
Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  9  prioriteto  „Visuomenės  švietimas  ir
žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės Nr. 09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos LT“
projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto  Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2016 m.
rugpjūčio  26  d.  įsakymu  Nr.  4-532  „Dėl  2014–2020 metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų
veiksmų  programos  9  prioriteto  „Visuomenės  švietimas  ir  žmogiškųjų  išteklių  potencialo
didinimas“ priemonės Nr. 09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos LT“ projektų finansavimo sąlygų
aprašo  Nr.  1  patvirtinimo“,  12  ir  13  punktais  bei  atsižvelgdamas  į  Europos  socialinio  fondo
agentūros  2020 m.  spalio  30  d.  raštą  Nr.  ESFS14-2020-03693 „Dėl  projekto  sutarties  esminio
keitimo“ ir 2020 m. lapkričio 10 d. raštą Nr. ESFS14-2020-03763 „Sutarties keitimas“:  

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m. balandžio 28 d. įsakymą  
Nr.  4-269  „Dėl  finansavimo  skyrimo  projektams,  pateiktiems  pagal  2014–2020  m.  Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų
išteklių  potencialo  didinimas“  įgyvendinimo  priemonę  Nr.  09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos
LT“:

1.1. pakeičiu priedo 3 punktą ir jį išdėstau taip:

„3. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-
0005

Lietuvos 
spaustu-
vininkų 
asociacija

22277
4210

Apdirbamo-
sios 
gamybos 
sektoriaus 
įmonių 
veiklos 
efektyvini-
mas bei 
kokybės 
didinimas

Nepildoma 43 
515,58 

- - 43 
515,58

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„DRUKA“, 
juridinio asmens 
kodas 140571036

9 
155,91

9 
155,91

- 9 
155,91

-

UAB 
„SMILTAINIS IR
KO“, juridinio 
asmens kodas 
210655020

1 
705,70

1 
705,70

- 1 
705,70

-

VIA AQUARIA 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
141844534

15 
122,46

15 
122,46

- 15 
122,46

-



2

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„PAKMARKAS“,
juridinio asmens 
kodas 122590280

26 
227,62

26 
227,62

- 26 
227,62

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „MIKO 
IR TADO 
LEIDYKLOS“ 
SPAUSTUVĖ, 
juridinio asmens 
kodas 123946644

31 
775,63 

31 
775,63

- 31 
775,63

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Printela“, 
juridinio asmens 
kodas 159938083

11 
132,35

11 
132,35

- 11 
132,35

-

UAB BALTO 
print, juridinio 
asmens kodas 
125408740

22 
089,58 

22 
089,58

- 22 
089,58

-

UAB BALTO, 
juridinio asmens 
kodas 123775595

104,64 104,64 - 104,64 -

UAB „Petro 
ofsetas“, juridinio 
asmens kodas 
222555490

1 
506,98

1 
506,98

- 1 
506,98

-

InSpe, IĮ, juridinio
asmens kodas 
120650387

9 
250,98

9 
250,98

- 9 
250,98

-

UAB 
„FLEXPRO“, 
juridinio asmens 
kodas 111649820

47 
380,50

47 
380,50

- 47 
380,50

-

UAB „SPAUDOS
KONTŪRAI“, 
juridinio asmens 
kodas 125402716

2 
291,83

2 
291,83

- 2 
291,83

-

Iš viso 
(pareiškėjui ir 
partneriams):

221 
259,76

177 
744,18

- 221 
259,76

-“;

1.2. pakeičiu priedo 5 punktą ir jį išdėstau taip:

„5. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-
0007

Lietuvos 
elektros 
energeti-
kos 
asociacija

12447
8472

Statybos 
sektoriuje 
dirbančių 
MVĮ 
darbuotojų 
specialiųjų 
kompetenci-
jų 
tobulinimas

Nepildoma 23 
372,85

 - - 23 
372,85

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Elektra“, 
juridinio asmens 
kodas 181107267

2 
478,00

2 
478,00

- 2 
478,00

-

Akcinė bendrovė 
„KLAIPĖDOS 
ENERGETIKA“, 
juridinio asmens 
kodas 140724749

4 
975,00
 

4 
975,00

- 4 
975,00

-

UAB 
„INDASTRUS“, 
juridinio asmens 

8 
031,00

8 
031,00

- 8 
031,00

-



3

kodas 148428467
Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Elmova“, 
juridinio asmens 
kodas 234007320

11 
568,00

11 
568,00

- 11 
568,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Elektromontuo-
tojas“, juridinio 
asmens kodas 
132439736

7 
564,00

7 
564,00

- 7 
564,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Anykščių 
energetinė 
statyba“, juridinio 
asmens kodas 
154229968

8 
067,00

8 
067,00

- 8 
067,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„NEILUVA“, 
juridinio asmens 
kodas 121959187

9 
300,00

9 
300,00

- 9 
300,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„FISANTA“, 
juridinio asmens 
kodas 144951210

5 
490,00

5 
490,00

- 5 
490,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„DEVALOKA“, 
juridinio asmens 
kodas 245287350

2 
050,00

2 
050,00

- 2 
050,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„LIUMENAS“, 
juridinio asmens 
kodas 244585760

1 
883,00

1 
883,00

- 1 
883,00

-

UAB G. Kleiza ir 
ko, juridinio 
asmens kodas 
300087766

1 
778,00

1 
778,00

- 1 
778,00

-

UAB „Undraitis ir
ko“, juridinio 
asmens kodas 
174353076

2 
115,00
 

2 
115,00

- 2 
115,00

-

UAB „Bosleta“, 
juridinio asmens 
kodas 303280973

3 
455,00

3 
455,00

- 3 
455,00

-

AB „Elektros 
tinklų statyba“, 
juridinio asmens 
kodas 111728584

3 
242,00

3 
242,00

- 3 
242,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„ELMOSTA“, 
juridinio asmens 
kodas 151340924

1 
630,00
 

1 
630,00

- 1 
630,00

-

UAB „Vakarų 
energetika“, 
juridinio asmens 

1 
070,00

1 
070,00

- 1 
070,00

-



4

kodas 304048419
Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„VOLTAS“, 
juridinio asmens 
kodas 140587745

1 
522,00

1 
522,00

- 1 
522,00

-

UAB 
„JODESTA“, 
juridinio asmens 
kodas 123993028

3 
199,00

3 
199,00

- 3 
199,00

-

UAB „Exto“, 
juridinio asmens 
kodas 300557116

2 
327,00

2 
327,00

- 2 
327,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„ELMONTA“, 
juridinio asmens 
kodas 122217769

1 
942,00

1 
942,00

- 1 
942,00

-

UAB 
„Energetikos 
objektų statyba“, 
juridinio asmens 
kodas 277074990

1 
902,00

1 
902,00

- 1 
902,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„ELEKTROVOL-
TAS“, juridinio 
asmens kodas 
180703727

1 
530,00

1 
530,00

- 1 
530,00

-

STATKORPAS 
AB, juridinio 
asmens kodas 
147651620

4 
595,00

4 
595,00

- 4 
595,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Dažnis“, 
juridinio asmens 
kodas 156582568

2 
411,00

2 
411,00

- 2 
411,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Šiaulių
Rymonta“, 
juridinio asmens 
kodas 145841261

814,50 814,50 - 814,50 -

UAB „Trendas“, 
juridinio asmens 
kodas 302859914

630,00 630,00 - 630,00 -

UAB „Elektros 
zona“, juridinio 
asmens kodas 
300001016

2 
179,00

2 
179,00

- 2 
179,00

-

UAB „Geltas“, 
juridinio asmens 
kodas 303432477

2 
161,00

2 
161,00

- 2 
161,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„ELVARADAS“, 
juridinio asmens 
kodas 176633746

2 
966,00

2 
966,00

- 2 
966,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„ELMODA“, 
juridinio asmens 

2 
057,00

2 
057,00

- 2 
057,00

-



5

kodas 122856845
UAB 
„ELMAVA“, 
juridinio asmens 
kodas 125390139

4 
751,00
 

4 
751,00

- 4 
751,00

-

UAB 
„ELEKTROS 
PAJĖGOS“, 
juridinio asmens 
kodas 302598688

3 
005,00

3 
005,00

- 3 
005,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Eltecha“, 
juridinio asmens 
kodas 135148052

635,00
 

635,00 - 635,00 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė „FIAT 
LUX“, juridinio 
asmens kodas 
124853278

2 
127,00

2 
127,00

- 2 
127,00

-

UAB „NRG Site“,
juridinio asmens 
kodas 300516920

922,00 922,00 - 922,00 -

UAB „Simatika“, 
juridinio asmens 
kodas 300539673

892,00 892,00 - 892,00 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„ELEKTRIFIKA-
CIJOS DARBAI“,
juridinio asmens 
kodas 151241673

1 
880,00

1 
880,00

- 1 
880,00

-

„Žilinskis ir Co“, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
304317232

6 
517,00

6 
517,00

- 6 
517,00

-

Iš viso 
(pareiškėjui ir 
partneriams):

149 
033,35

125 
660,50

- 149 
033,35

-“.

2. Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijai, esančiai adresu: Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio  įsakymo  gavimo  dienos  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui,  esančiam  adresu:
Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius. 

Laikinai einantis ekonomikos ir inovacijų 
ministro pareigas                                                                                                  Rimantas Sinkevičius

Parengė
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus  
vyriausioji specialistė



6

Indrė Gedgaudė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-11-30 09:44:55)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m.
balandžio 28 d. įsakymo Nr. 4-269 „Dėl finansavimo
skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m.
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų
programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir
žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“
įgyvendinimo priemonę Nr. 09.4.3-ESFA-K-814
„Kompetencijos LT“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-30 Nr. 4-1063

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Sinkevičius, Ekonomikos ir inovacijų
ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-30 08:45:50 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-30 08:46:11 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 08:35:06–2023-07-02 08:35:06

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-30 08:52:15 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-30 08:52:48 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-05 13:55:06–2025-11-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
11-30 09:44:55)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-11-30 09:44:55 atspausdino Indrė Gedgaudė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


